
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie:  przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku 
budynku niemieszkalnego połoz onego w Boguszowie Gorcach z przeznaczeniem na 
garaz  znajdującego się na częs ci nieruchomos ci będącej w zasobie Skarbu Pan stwa 
oznaczonej jako dz. nr. 287/3 o pow. 0,8341 ha oraz sporządzenia i podania do 
publicznej wiadomos ci wykazu nieruchomos ci zabudowanej przeznaczonej do 
oddania w najem. 

Działając na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomos ciami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z po z n. zm.) Starosta 
Wałbrzyski wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam, do oddania w najem, w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku, 
budynek niemieszkalny połoz ony w Boguszowie Gorcach z przeznaczeniem na garaz , znajdujący 
się na częs ci nieruchomos ci będącej w zasobie Skarbu Pan stwa, oznaczonej jako dz. nr. 287/3  
o pow. 0,8341 ha dla kto rej Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KW SW1W/00023773/5. 

§ 2. 1. Podaję do publicznej wiadomos ci wykaz nieruchomos ci zabudowanej przeznaczonej do 
oddania w najem w trybie bezprzetargowym stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.   

2. Obszar najmu obejmujący budynek wymieniony w § 1, wskazany w załączniku nr 2, stanowi 
integralną częs c  niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Wykaz o kto rym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia podlega: 

1) wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszen  w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Wałbrzychu,  

2) zamieszczeniu na okres 21 dni na stronie internetowej https://bip.powiatwalbrzyski.pl/,  
3) przekazaniu Wojewodzie Dolnos ląskiemu celem jego zamieszczenia na stronie podmiotowej 

Wojewody Dolnos ląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

2. Ponadto, informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomos ci przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat na terenie, kto rego 
połoz ona jest nieruchomos c . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji Architektoniczno-
Budowlanej i Gospodarki Nieruchomos ciami Starostwa Wałbrzyskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

                STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

https://bip.powiatwalbrzyski.pl/

